

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

## **2 A Tech ApS**

c/o Italia Consult, Hornemansgade 33, 2100 København

Company reg. no. 36 39 97 40

### **Annual report**

**1 January - 31 December 2016**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2017.



Alessandro Amicabile  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b>Page</b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	
Accounting policies used	7
Notes	13

Notes:

- ∞ To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- ∞ Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of 2 A Tech ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 8 June 2017

### **Executive board**

Alessandro Amicabile  


Diego Aprea  


## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to provide technical and operational assistance in connection with highway- and metroconstruction as well as related activities.

### **Unusual matters**

There have not been unusual matters in the financial year.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There have not been uncertainties as to recognition or measurement in the financial year.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 408.711 against DKK 217.451 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



**Profit and loss account 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.960.772</b>	<b>1.333.517</b>
1 Staff costs	-3.415.519	-1.047.425
<b>Operating profit</b>	<b>545.253</b>	<b>286.092</b>
Other financial income	0	651
Other financial costs	-15.366	-625
<b>Results before tax</b>	<b>529.887</b>	<b>286.118</b>
2 Tax on ordinary results	-121.176	-68.667
<b>Results for the year</b>	<b>408.711</b>	<b>217.451</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	408.711	217.451
<b>Distribution in total</b>	<b>408.711</b>	<b>217.451</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

Assets		2016	2015
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Fixed assets</b>			
Deposits		139.510	39.000
Financial fixed assets in total		<u>139.510</u>	<u>39.000</u>
<b>Fixed assets in total</b>		<b><u>139.510</u></b>	<b><u>39.000</u></b>
<b>Current assets</b>			
Trade debtors		2.734.231	372.509
Other debtors		2.322	0
Accrued income and deferred expenses		19.500	16.500
Debtors in total		<u>2.756.053</u>	<u>389.009</u>
Available funds		<u>399.818</u>	<u>427.339</u>
<b>Current assets in total</b>		<b><u>3.155.871</u></b>	<b><u>816.348</u></b>
<b>Assets in total</b>		<b><u>3.295.381</u></b>	<b><u>855.348</u></b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>Equity</b>		
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Results brought forward	626.162	217.451
	<b>Equity in total</b>	<u><b>676.162</b></u>	<u><b>267.451</b></u>
	 <b>Liabilities</b>		
	Trade creditors	1.773.052	345.768
	Corporate tax	121.176	68.667
	Other debts	724.991	173.462
	Short-term liabilities in total	<u>2.619.219</u>	<u>587.897</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<u><b>2.619.219</b></u>	<u><b>587.897</b></u>
	 <b>Equity and liabilities in total</b>	<u><b>3.295.381</b></u>	<u><b>855.348</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

2016

2014/15

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.793.873	1.006.460
Pension costs	182.605	35.000
Other costs for social security	15.147	3.780
Other staff costs	423.894	2.185
	<u><b>3.415.519</b></u>	<u><b>1.047.425</b></u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	121.176	68.667
	<u><b>121.176</b></u>	<u><b>68.667</b></u>
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	217.451	0
Profit or loss for the year brought forward	408.711	217.451
	<u><b>626.162</b></u>	<u><b>217.451</b></u>